CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 320, 20 DE ABRIL DE 2017.

                   O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, de acordo com
o PROVIMENTO Nº 19/2013, para o mês de ABRIL DE 2017.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

ABRIL 21 a 23

Comarca de Junqueiro
Fone: 3541-1373
Rua Frei Pascasio, s/n – Centro – 57270-000

Chefe de Secretaria: Maria Quitéria Marques
Analista Judiciário: José Sebastião dos Santos
Oficial de Justiça: José Everton Silva

DES. PAULO BARROS DA SILVA LIMA
Corregedor-Geral da Justiça